СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Рубцовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,  

их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложения
	
	

	1.


	Рева А.Н.
	Секретарь Администрации Рубцовского сельсовета
	216706,99
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

объект незавершенного строительства

жилой дом

жилой дом
квартира
	индивидуальная

общая совместная

общая совместная
общая совместная

общая совместная

индивидуальная

общая совместная
	800,0

1500,0
1507,0

132,6

125,8

71,9

54,4
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Автомобиль легковой ВАЗ 2107
	Нет

	
	Супруг 
	
	5397421,00
	земельный участок

земельный участок

земельный участок
земельный участок
земельный участок

земельный участок

земельный участок

незавершенного строительства

жилой дом

здание овощехранилища

квартира
	индивидуальная

общая совместная

общая совместная
общая долевая (7/27)

общая долевая (7/27)

общая долевая (7/27)

общая долевая (7/27)

общая совместная

общая совместная

индивидуальная

общая совместная
	2000,0

1500,0
1507,0

320853,0

805804,0

249956,0

295380,0

132,6

125,8

93,6
54,4
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок
	6017,0
	Россия
	Автомобиль легковой Мицубиши Делика

Автомобиль ГАЗ 2217
	Нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	0,00
	Не имеет
	
	
	
	Квартира
	54,4
	Россия
	Не имеет
	Нет

	
	Несовершеннолетний ребенок 
	
	0,00
	Не имеет
	
	
	
	Квартира
	54,4
	Россия
	Не имеет
	Нет

	

	


